[bookmark: _GoBack]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

CNPJ:	01.612.847/0001-90
Avenida Tancredo Neves, 337
C.E.P.:	89983-000	- Santa Terezinha do Progresso - SC
	DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nr.: 4/2019 - DL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:		15/2019 Data do Processo:	21/01/2019

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

       O(a) Prefeito Municipal, DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: b )  Licitação Nr.: c ) Modalidade:
d ) Data Homologação: e ) Objeto da Licitação

15/2019
4/2019-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 23/01/2019
AQUISIÇÃO DE BOLSAS PARA GESTANTES DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - SC, PARA FORMAÇÃO DO KIT PARA GESTANTES CADSTRADAS NO PROGRAMA MINHA VIDA, MEU BEBÊ, EM CUMPRIMENTO A LEI MUNICIPAL Nº. 1350 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Qtde de Itens

Média Descto (%)

(em Reais R$) T otal dos Itens

	- 000359 - IVANDIR LUIZ FAVERO - ME
	1
	0,0000
	4.900,00

	1

	4.900,00

----------------------------------------------------------------------
DERLI FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL
Santa Terezinha do Progresso, 23 de Janeiro de 2019.